
1 Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tiranë. 

 

                                               

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

 INSPEKTORATI I MBROJTJES SË TERRITORIT 

 

Nr.______Prot                                                                                          Tiranë ___.__.2023               

 

              NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë 

Adresa: Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tiranë. 

Telefon:  -  

E-mail: -   

E-mail:   prokurimet.imt@tirana.al  

Ueb-faqe    

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF – 81816-09-29-2023 

4. Objekti i kontratës: “Blerje mobilje zyre për Inspektoratin e Mbrojtjes së 

Territorit, Bashkia Tiranë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39130000‐2 

6. Fondi limit: 2,329,000 (dy milion e treqind e njëzetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontrates. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.10.2023(d/m/v)   Ora: 10:00 

   

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


